АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c t/t a 6  v/ c jt u l  ctof<f7 . г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 19.04.2018 № 274-па

«Об утверждении Порядка ведения реестра
расходных обязательств Дальнегорского городского округа»

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 19.04.2018 № 274-па «Об утверждении Порядка ведения реестра

расходных обязательств Дальнегорского городского округа» следующие

изменения:

1.1. Приложение 2 к Порядку ведения реестра расходных обязательств

Дальнегорского городского округа изложить в новой редакции, в соответствии с

приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главь "  щского округа.

И.о. Главы Дальнегорског
городского округа В.Н. Колосков

Приложение 1
к постановлению администрации
Дальнегорского
городского ЭДФУ]

№Го

Приложение 2
к Порядку ведения реестра расходных
обязательств Дальнегорского городского

РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
на "___"

ДАЛЬНЕГОРСКОГО
20 г.

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Финансовый орган му ниципального образования

Главный распоядительств средств бюджета
Дальнсгорского городского округа

Единица измерения тыс руб (с точностью до пятого знака после запятой)

Наименование полномочия,
расходного обязательства

Код
строки Код расхода по БК

Объем средств на исполнение расходного обязательства муниципального образования

отчетный
20___ г.

текущий
20___ г

очередной
20___ г.

Всего
в т.ч за счет целевых
средств федерального

бюджета

в т.ч. за счет
целевых средств
регионального

бюджета

в т.ч за счет средств
местных бюджетов

Всего

в т.ч. за
счет

целевых
средств

федераль
ного

бюджета

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональн
ого

бюджета

в т.ч за счет
средств
местных

бюджетов

Всего

в т.ч за
счет

целевых
средств

федеральн
ого

бюджета

в т.ч. за счет
целевых
средств

регионально
го бюджета

в т.ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

20___ г

утверж
денные

бюджеты
ые

назначен
ия

исполнен
о

утверж
денные

бюджетные
назначения

исполнено

утверж
денные

бюджета
ые

назначен
ия

исполнен
о

утверж
денные

бюджетные
назначения

исполнено Всего

в т.ч за
счет

целевых
средств

федеральн
ого___

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональ
__ ного__

1 2 30 31=33+35+
37

32=34+36+3
8 33 34 35 36 37 38 39=40+41+4

2 40 41 42 43=44+45+46 44 45 46 47=48+49+50 48 49

2. Расходные обязательства, возникшие в
результате принятия нормативных
правовых актов городского округа,
заключения договоров (соглашений), всего
из них:

2100

2.1. Расходные обязательства, возникшие в
результате принятия нормативных
правовых актов городского округа,
заключения договоров (соглашений) в
рамках реализации вопросов местного
значения городского округа, всего

2101

в том числе: 2102

2103

в т ч  объем средств на исполнение расходного обязательства без учета расходов на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

плановый период отчетный
2 0 ____ г

текущий
2 0 ____ г

очередной
2 0 ____ г.

плановы период

2 0 ____ г Всего
в т.ч. за счет целевых
средств федерального

бюджета

в т.ч. за счет целевых
средств регионального

бюджета

в т ч  за счет средств
местных бюджетов

Всего

в т ч .  за
счет

целевых
средств

федеральн
ого

бюджета

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональ
ного

бюджета

в т ч  за
счет

средств
местных

бюджетов

Всего

в т.ч. за
счет

целевых
средств

федеральн
ого

бюджета

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональ
ного

бюджета

в т.ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

20 _ __ г 20 _

в т.ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

Всего

в т ч за
счет

целевых
средств

федеральн

в т.ч за
счет

целевых
средств

региональ

в т.ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

утверж
денные

бюджетны
е

назначени

исполнено

утверж
денные

бюджетны
е

назначени

исполнено

утверж
денные

бюджетны
е

назначени

исполнено

утверж
денные

бюджетны
е

назначени

исполнено Всего

счет
целевых
средств

федеральн
___ о т ------

счет
целевых
средств

региональ
___НОШ___

в т.ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

Всего

счет
целевых
средств

федеральн
ого------

50 51=52+53+54 52 53 54 55=57+59+61 56=58+60+62 57 58 59 60 61 62 63=64+65+66 64 65 66 67=68+69+70 68 69 70 71=72+73+74 72 73 74 75=76+77+78 76

Оценка стоимости полномочий муниципальных образований
в т.ч оценка стоимости полномочий муниципальных образований без учета расходов на осуществление капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности

Методика
расчета
оценки

отчетный 2 0 ____ г. текущий 20 г очередной 2 0 ____ г. отчетный 2 0 ____ г. текущий 2 0 ____ г. очередной 2 0 ____ г.

__ г.

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональ

в т.ч. за
счет

средств
местных:

бюджетов

Всего

в т.ч. за
счет

целевых
средств

федеральн

в т. ч. за
счет

целевых
средств

региональ

в т.ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

Всего

в т ч. за
счет

целевых
средств

федеральн

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональ

в т.ч за
счет

средств
местных

бюджетов

Всего

в т.ч. за
счет

целевых
средств

федеральн

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональ

в т.ч за
счет

средств
местных

бюджетов

Всего

в т.ч. за
счет

целевых
средств

федеральн

в т.ч за
счет

целевых
средств

региональ

в т. ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

Всего

в т.ч. за
счет

целевых
средств

федеральн

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональ

в т.ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

Всего

в т.ч. за
счет

целевых
средств

федеральн

в т.ч. за
счет

целевых
средств

региональ

в т.ч. за
счет

средств
местных

бюджетов

77 78 79=80+81+82 80 81 82 83=84+85+86 84 85 86 87=88+89+90 88 89 90 91=92+93+94 92 93 94 95=96+97+98 96 97 98 99=100+101+
102

100 101 102 103

2.2 Расходные обязательства, возникшие в
результате принятия нормативных
правовых актов городского округа,
заключения договоров (соглашений) в
рамках реализации полномочий органов
местного самоуправления городского
округа по решению вопросов местного
значения городского округа, всего

2200

в том числе: 2201

2202

2.3 Расходные обязательства, возникшие в
результате при нятия нормативных
правовых актов городского округа,
заключения договоров (соглашений) в
рамках реализации органами местного
самоуправления городского округа прав на
решение вопросов, не отнесенных к
вопросам местного значения городского
округа, всего

2300

2.3.1. по перечню, предусмотренному
Законом № 131 -ФЗ, всего 2301

в том числе 2302

2303

2.3.2. по участию в осуществлении
государственных полномочий (не
переданных в соответствии со статьей 19
Закона № 131-ФЗ), если это участие
предусмотрено федеральными законами,
всего

2400

в том числе: 2401

2402

2.3.3. по реализации вопросов, не
отнесенных к компетенции органов
местного самоуправления других
муниципальных образований, органов
государственной власти и не исключенных
из их компетенции федеральными
законами и законами субъектов
Российской Федерации, всего

2500

в том числе: 2501

2502

2.4. Расходные обязательства, возникшие в
результате принятия нормативных
правовых актов городского округа,
заключения договоров (соглашений) в
рамках реализации органами местного
самоуправления городского округа
отдельных государственных полномочий,
переданных органами государственной
власти Российской Федерации и (или)
органами государственной власти субъекта
Российской Федерации, всего

2600

2.4.1. за счет субвенций, предоставленных
из федерального бюджета или бюджета
субъекта Российской Федерации, всего

2601

в том числе: 2602

2603
2.4.2 за счет собственных доходов и
источников финансирования дефицита
бюджета городского округа,
всего

2700

в том числе: 2701

2702

2.5 Расходные обязательства, возникшие в
результате принятия нормативных
правовых актов городского округа,
заключения соглашений,
предусматривающих предоставление
межбюджетных трансфертов из бюджета
городского округа другим бюджетам
бюджетной системы Российской
Федерации, всего

2800

2.5 1 по предоставлению субсидий в
бюджет субъекта Российской Федерации,
всего

2801

2.5.2 по предоставлению иных
межбюджетных трансфертов, всего 2802

в том числе 2803

2804
Итого расходных обязательств
муниципальных образований 7800

Руководитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Тел.: 8(___)_
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) E-mail .